


KAMENNÉ ORIGINÁLY
OBRíCH vÁZ MARUBI
Rucne vyrábené, jsou novinkou pro
architekturu interiéru i exteriéru Vázy

dodají prostoru speciální atmosféru
a pohled na ne vás nikdy neprestane
oslovovat. Vázy MARU BI mužete

videt také na výstave 100% DESIGN
v Londýne 23.-26. 9. 2010. Design
Daniel Hladík Cena 80000 Kc.

Více na www.marubi.cz

RELIÉFNí
NÁSTENNÉ
DEKORACE
ruzných typu ozdobí steny
vašich interiéru klasickou

linií nebo geometrickým
profilem, spojí tak hru
v prostoru propojující
tvorivost a eleganci.
Reliéfy jsou samolepicí,
jednoduše aplikovatelné
na stenu a jsou vyrábeny
v pastelových barvách.
Rozmer reliéfu Albero je
88x216cm
MOC 3699 Kc.
Více na www.candis.cz

ROBOTICKÝ VYSAVAC SAMSUNG S 8855
Vysavac je vybaven zabudovanou kamerou, která pomocí systému
Visionary Mapping™ vytvorí mapu vašeho bytu a navrhne si nejlepší
možnou trasu pro vysávání. Zvládne zvírecí chlupy, vlákna a další
necistoty. Zachytí až 0,6 I prachu, pricemž pomocí omyvatelného
filtru HEPA odfiltruje jemné cástecky, které mohou vyvolávat
príznaky alergie a astmatu. Cena: 12 990 Kc. Více na mall.cz


